COMPAÑÍA "CONSTRUCTORA LLANOSG&M CIA. LTDA".

Saraguro - Loja - Ecuador

Saraguro, 23 de mayo de 2014

Sr.

SEGUNDO LUIS ANTONIO GUAILLAS.

Presente.

Me es grato participar a usted que la Junta Universal de socios de la COMPAÑÍA "CONSTRUCTORA LLANOSG&M CIA. LTDA". en sesión celebrada el jueves veintidós de mayo del dos mil catorce, tuvo el acierto de elegir a usted, para el desempeño de las funciones de:

GERENTE GENERAL

de esta compañía, por el período de dos años, con la representación legal, judicial y extrajudicial y con los deberes y derechos establecidos en los estatutos sociales de la Compañía. Al felicitar a usted por tan merecida designación, le reitero mi especial consideración y estima.

Atentamente

Sr. Reinaldo de Jesús Llanes Godoy

PRESIDENTE

RAZÓN: Acepto y prometo desempeñar las funciones de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "CONSTRUCTORA LLANOSG&M CIA. LTDA"., que se me confiere según el nombramiento precedente. Saraguro, 23 de mayo del 2014.

Sr. **SEGUNDO LUIS ANTONIO GUAILLAS.**

C.C. 1900284892

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SARAGURO

SARAGURO-LOJA-ECUADOR

- Queda inscrito el <u>NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL</u>; que antecade de la COMPAÑÍA "CONSTRUCTORA LANOSGEM CIA. LTDA", bajo el Nº 13 del Registro Mercantil.

Saraguro; Mayo. 26 del 2014

El Registrador de la Propiedad y Mercantil

Dr. Robalino Mora González

Revisado por el Sr. Jorge Zuiz Berrú/Armijos